

Hanne Otto Waarst ApS
Skodsborgparken 18, st. th, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 69 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Hanne Otto Waarst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Otto Waarst ApS
Skodsborgparken 18, st. th
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 39 69 70 84
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Otto Waarst, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og administration og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.569 kr. mod 235.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 kr. mod 931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	276.569	235.390
1 Personaleomkostninger	-272.859	-234.196
Driftsresultat	3.710	1.194
Øvrige finansielle omkostninger	-894	0
Resultat før skat	2.816	1.194
Skat af årets resultat	-1.374	-263
Årets resultat	1.442	931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.442	931
Disponeret i alt	1.442	931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.794	29.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	42.000
Udskudte skatteaktiver	0	120
Andre tilgodehavender	82	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.876</u>	<u>71.757</u>
Likvide beholdninger	<u>109.369</u>	<u>34.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.245</u>	<u>105.841</u>
Aktiver i alt	<u>204.245</u>	<u>105.841</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.015	-427
Egenkapital i alt	51.015	49.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.278
Selskabsskat	1.309	0
Anden gæld	146.921	45.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.230	56.268
Gældsforpligtelser i alt	153.230	56.268
Passiver i alt	204.245	105.841

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-427	49.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.442</u>	<u>1.442</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.015</u>	<u>51.015</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	268.109	227.670
Andre omkostninger til social sikring	4.750	6.526
	<u>272.859</u>	<u>234.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
